
Uchwała Nr 9/145/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 lutego 2024 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Warmińsko-Mazurskiego 
Ośrodka Adopcyjnego w Olsztynie w 2023 r. oraz planu działań ww. jednostki na 
rok 2024. 

Na podstawie art. 14 ust 1 pkt. 4a oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) oraz 
art. 185 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (Dz.U. z 2024 r. poz. 177 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Sprawozdanie z działalności Warmińsko-Mazurskiego 
Ośrodka Adopcyjnego w Olsztynie w 2023 roku, stanowiące Załącznik nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się Plan działań Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Adopcyjnego 
w Olsztynie na rok 2024, stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632443E9-6913-4609-A104-EFA222BE3751. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 9/145/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 27 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632443E9-6913-4609-A104-EFA222BE3751. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632443E9-6913-4609-A104-EFA222BE3751. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632443E9-6913-4609-A104-EFA222BE3751. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632443E9-6913-4609-A104-EFA222BE3751. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632443E9-6913-4609-A104-EFA222BE3751. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632443E9-6913-4609-A104-EFA222BE3751. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632443E9-6913-4609-A104-EFA222BE3751. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632443E9-6913-4609-A104-EFA222BE3751. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632443E9-6913-4609-A104-EFA222BE3751. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632443E9-6913-4609-A104-EFA222BE3751. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632443E9-6913-4609-A104-EFA222BE3751. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632443E9-6913-4609-A104-EFA222BE3751. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632443E9-6913-4609-A104-EFA222BE3751. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632443E9-6913-4609-A104-EFA222BE3751. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632443E9-6913-4609-A104-EFA222BE3751. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632443E9-6913-4609-A104-EFA222BE3751. Podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632443E9-6913-4609-A104-EFA222BE3751. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 9/145/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 27 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632443E9-6913-4609-A104-EFA222BE3751. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632443E9-6913-4609-A104-EFA222BE3751. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632443E9-6913-4609-A104-EFA222BE3751. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632443E9-6913-4609-A104-EFA222BE3751. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632443E9-6913-4609-A104-EFA222BE3751. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR 9/145/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Sprawozdanie z działalności Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Adopcyjnego w Olsztynie w 2023 roku
	Zalacznik 2 Plan działań Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Adopcyjnego w Olsztynie na 2024 rok.


		2024-02-27T08:24:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




